



UEFA
UNDER21
CHAMPIONSHIP
POLAND 2017

LUBLIN
MIASTO GOSPODARZ

Mecz Reprezentacji U21
Polska - Węgry

ASYSTENT KIBICA

MAPKA 1



WEJŚCIE
VIP →

WEJŚCIE
3
↓

WEJŚCIE
2
←

WEJŚCIE
1
↑

P

P
B

P
VIP

P
A

P

↑
WJAZD
P





PLAN ORGANIZACJI RUCHU

wokół stadionu obowiązuje w dniu 6.09.2016 r. od godz. 15.00

- FGHIJ** punkty usytuowania osoby informującej i kierującej ruchem
 - ABCDE** miejsca parkingowe
 - przyjazd przed meczem
 - wyjazd po meczu
 - postój taxi
 - stały ruch lokalny
 - blokada wjazdu
- G** wjazd G - przed meczem wjazd dla sam. osobowych i autokarów jedynie za okazaniem biletu, nie dotyczy taxi, transportu zbiorowego „Arena”, VIP, hospitality
 - A** autobusy grup zorganizowanych uprawnione do wjazdu (dostępny tylko z zakupionym już biletom)
 - B** samochody osobowe (dostępny tylko z zakupionym już biletom)
 - K** wjazd wyłącznie przez G1 dla wozów media oraz osób związanych bezpośrednio z meczem: drużyny, oficjele itp.
 - C** sugerowany parking dla osób chcących zakupić bilet w kasach stadionu w dniu meczu

Rekomendujemy pozostawienie samochodów na parkingu **D i E** z uwagi na dedykowany transport komunikacji miejskiej „ARENA” - dzięki temu mamy możliwość szybszego dojazdu na stadion!
 Zostanie zorganizowana komunikacja powrotna - specjalne autobusy z parkingu spod stadionu transportują kibiców w kierunku parkingu E. Dzięki temu kibice którzy pozostawili auta w D i E sprawnie opuszczają rejon stadionu!

Polski Związek Piłki Nożnej, Miasto Lublin oraz MOSiR „Bystrzyca” w Lublinie zapraszają na mecz reprezentacji U21 Polska vs. Węgry, który odbędzie się w dniu 6 września 2016 r. na stadionie Arena Lublin.

Dla zapewnienia możliwie sprawnej organizacji imprezy, poniżej przekazujemy praktyczne wskazówki dla każdego kibica. Mecz rozpocznie się o godz. 17.30. Otwarcie bram nastąpi o godzinie 16.00. Zachęcamy do wcześniejszego przybycia na stadion.

O KTÓREJ GODZINIE MOGĘ WEJŚĆ NA STADION?

Bramy stadionu będą otwarte od godziny 16.00. Zachęcamy do wcześniejszego przybycia na stadion.

JAKIE DOKUMENTY NALEŻY ZABRAĆ ZE SOBĄ?

Bilet i ważny dokument potwierdzający tożsamość (np. dowód osobisty, paszport, prawo jazdy, legitymacja studencka). Stewardzi będą sprawdzali zgodność danych na bilecie oraz danych zawartych w dokumencie potwierdzającym tożsamość (imię, nazwisko, PESEL). W przypadku niezgodności tych danych lub braku dokumentu potwierdzającego tożsamość stewardzi będą zobowiązani odmówić wstępu na mecz.

BRAMY WEJŚCIOWE NA STADION.

Każdy posiadacz biletu na odwrocie ma mapkę stadionu (Mapka 1) na której są zaznaczone bramy wejściowe na mecz.

TRANSPORT / UTRUDNIENIA W RUCHU

Rekomendowanym środkiem transportu podczas niniejszego meczu są autobusy komunikacji miejskiej (ZTM) oraz komunikacja dedykowana z wyznaczonych parkingów na stadion.

UTRUDNIENIA W RUCHU

PRZED MECZEM:

Zamknięta dla ruchu będzie ul. Stadionowa (od ul. Lubelskiego Lipca w stronę ul. Muzycznej). Wjazd na parkingi przy stadionie będzie odbywał się przez ul. Lubelskiego Lipca oraz ul. Cukrowniczą. Po wypełnieniu parkingów przy stadionie zamknięte zostaną również ul. Lubelskiego Lipca (na odcinku od ul. Stadionowej do ul. Cukrowniczej) oraz ul. Cukrownicza.

PO MECZU:

Wyjazd z parkingów bezpośrednio przy stadionie (A i B), będzie odbywał się jedynie ul. Cukrowniczą, a następnie w prawo ul. Krochmalną (w stronę ul. Jana Pawła II). Samochody parkujące przy Targach Lublin (parking C) będą kierowane ul. Młyńską na rondzie w prawo w ul. Stadionową, a następnie na skrzyżowaniu w prawo w ul. Lubelskiego Lipca (w stronę Zamku). Alternatywny wyjazd z parkingu C będzie przy dworcu głównym PKP ul. Pocztową do ul. Kunickiego. Samochody z parkingu C nie będą mogły jechać ul. Krochmalną.

W BEZPOŚREDNIM OTOCZENIU STADIONU DOSTĘPNE BĘDĄ NASTĘPUJĄCE LINIE KOMUNIKACYJNE:

PRZED MECZEM:

- przystanek Arena Lublin 02 NŻ (przy ul. Stadionowej) - linie autobusowe: 1, 13, 30, 34, 45, linia trolejbusowa: 161
- przystanek Arena Lublin 03 NŻ (przy ul. Stadionowej) - linie autobusowe: 1, 13, 30, 34, 45, linia trolejbusowa: 161

Dodatkowo od godziny 16.00 uruchomione zostaną linie:

- "ARENA Lublin" kursująca po trasie: Plac Wolności - Krakowskie Przedmieście - Lipowa - Piłsudskiego - Lubelskiego Lipca 80 (stadion);
- "ARENA" kursująca spod Parkingu E na ul. Lubelskiego Lipca 80 (stadion).

PO MECZU:

- przystanek Arena Lublin 02 NŻ (przy ul. Stadionowej) - linie autobusowe: 1, 13, 30, 34, 45, linia trolejbusowa: 161
- przystanek Arena Lublin 03 NŻ (przy ul. Stadionowej) - linie autobusowe: 1, 13, 30, 34, 45, linia trolejbusowa: 161

Ponadto na ul. Lubelskiego Lipca zostaną podstawione dodatkowe autobusy: linii nr 1, 13, 30, 34, 45, 161 (w obu kierunkach) oraz



linia "ARENA" w kierunku Parkingu E tak aby usprawnić odwóz kibiców z „Areny Lublin”.

SAMOCHÓD

Rekomendowanym środkiem transportu dla kibiców z Lublina jest komunikacja miejska (ZTM), która będzie kursowała w zwiększonej częstotliwości. Jeżeli ktoś decyduje się na przyjazd samochodem, to zachęcamy do pozostawienia swojego auta na specjalnie wyznaczonych parkingach, z których kibiców dowozić będzie specjalna dedykowana komunikacja (patrz Parkingi). Zapewni to sprawny i szybki wyjazd ze stadionu po meczu. Wjazd na parkingi pod stadionem oraz parkingi dedykowane możliwy będzie jedynie za okazaniem biletu.

PARKINGI

PRZED MECZEM:

Rekomendujemy pozostawienie samochodów na parkingach D i E (Mapka 2). Zostanie zapewniony dedykowany transport komunikacji miejskiej "ARENA" - dzięki temu mamy możliwość szybszego dojazdu na stadion!

PO MECZU:

Zostanie zorganizowana komunikacja powrotna. Specjalne autobusy przetransportują kibiców z ul. Lubelskiego Lipca w kierunku parkingu E. Dzięki temu, kibice którzy pozostawiają auta na parkingach D i E, sprawnie opuszczą rejon stadionu!

BILET

Stewardzi będą sprawdzali zgodność dokumentu tożsamości z danymi wydrukowanymi na bilecie. Przechowuj swój bilet w bezpiecznym miejscu. Utracone, zniszczone lub skradzione bilety nie będą wydawane ponownie. Twój bilet może być sprawdzony wielokrotnie podczas Twojego pobytu na stadionie, dlatego trzymaj go cały czas przy sobie, aż do samego końca imprezy. Jeśli nie możesz odnaleźć swojego siedzenia w sektorze - nie wahaj się skorzystać z pomocy stewardów. W trakcie meczu zajmij swoje miejsce na trybunach. Nie stawaj na promenadzie, schodach lub w przejściach. Stewardzi będą zwracać na to szczególną uwagę.

BEZPIECZEŃSTWO I KONTROLA

Pamiętaj, że przechodząc przez którąkolwiek ze stref kontroli i następnie wychodząc ze stadionu nie będziesz uprawniony do powrotu. Opuszczenie obiektu będzie równoznaczne z ostateczną rezygnacją z udziału w imprezie. Prosimy mieć na uwadze, że w celu uzyskania dostępu na stadion, każdy widz, niezależnie od wieku, musi okazać ważny bilet. Personel pilnujący wejść może skontrolować zarówno kibiców jak i ich bagaż. Lista przedmiotów zabronionych oraz regulamin imprezy / stadionu zostaną wywieszane na bramach wejściowych na obiekt. Regulamin imprezy masowej dostępny jest również na stronie www.pzpn.pl w zakładce: FEDERACJA / DOKUMENTY / BEZPIECZEŃSTWO NA OBIEKTACH PIŁKARSKICH / Przepisy - Dokumenty PZPN.

DZIECI

Każda osoba, bez względu na wiek, musi posiadać ważny bilet. Rodzice ponoszą pełną odpowiedzialność za dzieci oglądające mecz.

KIBICE NIEPEŁNOSPRAWNI

Wejście na stadion dla kibiców poruszających się na wózkach inwalidzkich będzie możliwe wyłącznie poprzez dedykowaną bramę przy sektorze I. Wszyscy kibice w każdej sytuacji mogą zwrócić się o pomoc i asystę stewardów stadionowych.

CZY MOGĘ ZABRAĆ ZE SOBĄ PLECAK LUB INNY BAGAŻ?

Organizator stanowczo odradza zabierać ze sobą jakiegokolwiek przedmioty, a w szczególności przedmioty określone jako zabronione. Nie należy zabierać ze sobą jakichkolwiek toreb / walizek / plecaków, których sprawdzenie może opóźnić wejście na stadion. Zabierz ze sobą jedynie najpotrzebniejsze rzeczy (np. szalik, portfel, telefon, klucze). Na stadionie będziesz mógł skorzystać z licznych kiosków gastronomicznych.

CZY OSOBA NIEPEŁNOLETNIA POTRZEBUJE OPIEKUNA, ABY WEJŚĆ NA MECZ?

Tak, osoby poniżej 13-tego roku życia mogą wejść na mecz tylko pod opieką osoby pełnoletniej.

CZY NA TEREN STADIONU BĘDZIE MOŻNA WNIEŚĆ JAKIEKOLWIEK NAPOJE?

Nie. Zakup napojów będzie możliwy w licznych kioskach gastronomicznych.

CZY NA TEREN STADIONU MOŻNA WNOSIĆ APARATY FOTOGRAFICZNE I KAMERY VIDEO?

Wnoszenie dużych urządzeń rejestrujących dźwięk i/lub obraz z wymiennym obiektywem (długość powyżej 10 cm) jest zabronione.